
 
 
Zweiachs-Eindecker, EvoBus 

 
 

Hersteller  
 
Baujahr  
 
Typ 
 
Amtl. Kennzeichen  
 
Lieferbestand / aktueller Bestand 
 
 
Technische Daten 
 
Sitzplätze 
 
Zul. Stehplätze 
 
Fahrgastgesamtkapazität 
 
Rollstuhlplätze  
 
Leergewicht [kg] 
 
Zul. Gesamtgewicht [kg] 
 
Fahrzeuglänge/ -breite/ -höhe [mm] 
 
Hubraum [ccm] 
 
Leistung [kW/PS] 
 
Höchstgeschwindigkeit [km/h]  
 
 

EvoBus 
 
2002 
 
Citaro O 530 
 
B-V 1254 – 1350 
 
97 / 86 
 
 
 
 
26 
 
69 
 
95 
 
1 
 
11.505 
 
18.000 
 
12.000 / 2.550 / 3.100 
 
6.374 
 
205 / 279 
 
85 
 
 

Bemerkungen 
Klapprampe an Tür 1 und 2, Kneeling, Klimaanlage,  
stehender Motor 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
1. Seitenansicht 
2. Innenansicht  
3. Fahrerarbeitsplatz 
4. Heckansicht 
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Zweiachs-Eindecker, EvoBus 

 
 

Hersteller  
 
Baujahr  
 
Typ 
 
Amtl. Kennzeichen  
 
Lieferbestand / aktueller Bestand 
 
 
Technische Daten 
 
Sitzplätze 
 
Zul. Stehplätze 
 
Fahrgastgesamtkapazität 
 
Rollstuhlplätze  
 
Leergewicht [kg] 
 
Zul. Gesamtgewicht [kg] 
 
Fahrzeuglänge/ -breite/ -höhe [mm] 
 
Hubraum [ccm] 
 
Leistung [kW/PS] 
 
Höchstgeschwindigkeit [km/h]  
 
 
 
 

EvoBus 
 
2005 
 
Citaro O 530 
 
B-V 1451 – 1480 
 
30 / 30 
 
 
 
 
29 
 
68 
 
97 
 
1 
 
11.384 
 
17.400 
 
12.000 / 2.550 / 3.100 
 
6.374 
 
205 / 279 
 
80 
 
 

Bemerkungen 
Tür 1 + 2: Klapprampen, Kneeling, Klimaanlage, liegender 
Motor EURO III mit CRT-Filter, Videoüberwachung 
 

 
 

 
 

 
 

 

1. Seitenansicht 
2. Seitenansicht 
3. Frontansicht 
4. Innenansicht 
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Zweiachs-Eindecker, EvoBus 

 
 

Hersteller  
 
Baujahr  
 
Typ 
 
Amtl. Kennzeichen  
 
 
Lieferbestand / aktueller Bestand 
 
 
Technische Daten 
 
Sitzplätze 
 
Zul. Stehplätze 
 
Fahrgastgesamtkapazität 
 
Rollstuhlplätze  
 
Leergewicht [kg] 
 
Zul. Gesamtgewicht [kg] 
 
Fahrzeuglänge/ -breite/ -höhe [mm] 
 
Hubraum [ccm] 
 
Leistung [kW/PS] 
 
Höchstgeschwindigkeit [km/h]  
 
 
 

EvoBus 
 
2006 
 
Citaro O 530 
 
B-V 1601 – 1681 
B-V 1836 
 
81 / 80 
 
 
 
 
28 
 
65 
 
93 
 
1 
 
11.620 
 
18.000 
 
12.000 / 2.550 / 3.100 
 
6.374 
 
209 / 285 
 
80 
 
 

Bemerkungen 
Tür 1 + 2: Klapprampen, Kneeling, Klimaanlage, liegender 
Motor mit CRT-Filter (erfüllt EEV-Abgasnorm), 
Videoüberwachung 
 

 
 

 
 

 
 

 

1. Seitenansicht 
2. Seitenansicht 
3. Frontansicht 
4. Fahrerarbeitsplatz 
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Zweiachs-Eindecker LE (low entry), EvoBus 
 

 
Hersteller  
 
Baujahr  
 
Typ 
 
Amtl. Kennzeichen  
 
Lieferbestand  
 
 
Technische Daten 
 
Sitzplätze 
 
Zul. Stehplätze 
 
Fahrgastgesamtkapazität 
 
Leergewicht [kg] 
 
Zul. Gesamtgewicht [kg] 
 
Fahrzeuglänge/ -breite/ -höhe [mm] 
 
Hubraum [ccm] 
 
Leistung [kW/PS] 
 
Höchstgeschwindigkeit [km/h]  
 
 

EvoBus 
 
2006 
 
O 530 LE 
 
B-V 1835 
 
1 
 
 
 
 
32 
 
60 
 
92 
 
11.700 
 
18.000 
 
12.040 / 2.550 / 3.400 
 
11.967 
 
220 / 299 
 
95 
 
 

Bemerkungen 
Prototyp für die Lieferung ab 2009 
mechanische Klapprampe an Tür 1 und 2 
Kneeling 70 mm (automatisch an jeder Haltestelle) 
Klimaanlage  
Videoüberwachung 
liegender Motor EURO IV mit Adblue 
1 Multifunktionsabteil 
ab Tür 2 Überlandbestuhlung 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
1. Seitenansicht 
2. Innenansicht nach vorn 
3. Innenansicht nach hinten 
4. Heckansicht 
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Zweiachs-Eindecker LE (low entry), EvoBus 
 

 
Hersteller  
 
Baujahr  
 
Typ 
 
Amtl. Kennzeichen  
 
 
Lieferbestand  
 
 
Technische Daten 
 
Sitzplätze 
 
Zul. Stehplätze 
 
Fahrgastgesamtkapazität 
 
Leergewicht [kg] 
 
Zul. Gesamtgewicht [kg] 
 
Fahrzeuglänge/ -breite/ -höhe [mm] 
 
Hubraum [ccm] 
 
Leistung [kW/PS] 
 
Höchstgeschwindigkeit [km/h]  
 
 

EvoBus 
 
2009-2011 
 
O 530 LE 
 
B-V 1837 
B-V 2151 - 2312 
 
151 
 
 
 
 
34 
 
58 
 
92 
 
11.800 
 
18.000 
 
12.040 / 2.550 / 3.400 
 
11.967 
 
220 / 299 
 
95 
 
 

Bemerkungen 
mechanische Klapprampe an Tür 1 und 2, 
Kneeling 70 mm, Klimaanlage, Videoüberwachung, 
liegender Motor EEV-Norm mit Adblue, 
1 Multifunktionsabteil 
Erste Busserie mit Fahrscheindruckern und Bordrechnern 
der Firma ATRON und Infomonitoren. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
1. Seitenansicht 
2. Innenansicht 
3. Innenansicht 
4. Fahrerarbeitsplatz 
5. Seitenansicht links 
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Zweiachs-Eindecker, MAN 

 
 

Hersteller  
 
Baujahr  
 
Typ 
 
Amtl. Kennzeichen  
 
 
Lieferbestand / aktueller Bestand 
 
 
Technische Daten 
 
Sitzplätze 
 
Zul. Stehplätze 
 
Fahrgastgesamtkapazität 
 
Rollstuhlplätze  
 
Leergewicht [kg] 
 
Zul. Gesamtgewicht [kg] 
 
Fahrzeuglänge/ -breite/ -höhe [mm] 
 
Hubraum [ccm] 
 
Leistung [kW/PS] 
 
Höchstgeschwindigkeit [km/h]  
 

MAN 
 
2000 
 
NL 263 
 
B-V 1185 – 1227 
B-V 1230 – 1248 
 
61 / 9 
 
 
 
 
29 
 
60 
 
89 
 
1 
 
11.900 
 
18.000 
 
11.950 / 2.500 / 2.985 
 
11.967 
 
191 / 260 
 
86 
 

Bemerkungen 
3 Türen; Tür 1 + 2: mech. Klapprampen, Kneeling, 
Klimaanlage, liegender Motor, EURO II mit CRT-Filter 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
1. Seitenansicht  
2. Innenansicht 
3. Fahrerarbeitsplatz 
4. Heckansicht 
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Zweiachs-Eindecker, MAN 

 
 

Hersteller  
 
Baujahr  
 
Typ 
 
Amtl. Kennzeichen  
 
 
Lieferbestand / aktueller Bestand 
 
 
Technische Daten 
 
Sitzplätze 
 
Zul. Stehplätze 
 
Fahrgastgesamtkapazität 
 
Rollstuhlplätze  
 
Leergewicht [kg] 
 
Zul. Gesamtgewicht [kg] 
 
Fahrzeuglänge/ -breite/ -höhe [mm] 
 
Hubraum [ccm] 
 
Leistung [kW/PS] 
 
Höchstgeschwindigkeit [km/h]  
 

MAN 
 
2004 
 
NL 263 
 
B-V 1412 – 1421 
B-V 2091 – 2095 
 
15 / 15 
 
 
 
 
31 
 
49 
 
80 
 
1 
 
12.000 
 
18.000 
 
11.950 / 2.500 / 2.985 
 
11.967 
 
191 / 260 
 
80 
 

Bemerkungen 
Tür 1 + 2: mech. Klapprampen, Kneeling, Klimaanlage, 
liegender Motor, EURO III mit CRT-Filter, 
Videoüberwachung 
Wagen 2091 bis 2095 werden überwiegend als 
Fahrschulwagen eingesetzt 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
1. Seitenansicht  
2. Innenansicht 
3. Fahrerarbeitsplatz 
4. Heckansicht 
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Zweiachs-Eindecker, MAN (Wasserstoffverbrennungsmotor)          

 
 

Hersteller  
 
Baujahr  
 
Typ 
 
Amtl. Kennzeichen  
 
Lieferbestand / aktueller Bestand 
 
 
Technische Daten 
 
Sitzplätze 
 
Zul. Stehplätze 
 
Fahrgastgesamtkapazität 
 
Rollstuhlplätze  
 
Leergewicht [kg] 
 
Zul. Gesamtgewicht [kg] 
 
Fahrzeuglänge/ -breite/ -höhe [mm] 
 
Hubraum [ccm] 
 
Leistung [kW/PS] 
 
Höchstgeschwindigkeit [km/h]  
 

MAN 
 
2006 
 
NL 200 H² 
 
B-V 1485 - 1488 
 
4 / 4 
 
 
 
 
27 
 
54 
 
81 
 
1 
 
12.750 
 
18.000 
 
11.950 / 2.500 / 3.320 
 
12.816 
 
150 / 204 
 
80 
 

Bemerkungen 
Tür 1 + 2: mech. Klapprampen, Kneeling, liegender 
Wasserstoffverbrennungsmotor mit 3-Wege-Katalysator, 
Videoüberwachung 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
1. Seitenansicht  
2. Innenansicht 
3. Dachtank 
4. Heckansicht 
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Eindecker-Niederflur-Omnibus, Solaris 

 
 

Hersteller  
 
Baujahr  
 
Typ 
 
Amtl. Kennzeichen  
 
Lieferbestand / aktueller Bestand 
 
 
Technische Daten 
 
Sitzplätze 
 
Zul. Stehplätze 
 
Fahrgastgesamtkapazität 
 
Rollstuhlplätze  
 
Leergewicht [kg] 
 
Zul. Gesamtgewicht [kg] 
 
Fahrzeuglänge/ -breite/ -höhe [mm] 
 
Hubraum [ccm] 
 
Leistung [kW/PS] 
 
Höchstgeschwindigkeit [km/h]  
 
 

Solaris 
 
2002 
 
Urbino 12  
 
B-V 1250 – 1252 
 
4 / 2 
 
 
 
 
27 
 
75 
 
102 
 
1 
 
11.800 
 
18.000 
 
12.000 / 2.550 / 2.850 
 
6.871 
 
206 / 280 
 
80 
 
 

Bemerkungen 
Tür 1 + 2: Klapprampen, Kneeling, Klimaanlage, stehender 
Motor EURO III mit CRT-Filter 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
1. Seitenansicht 
2. Innenansicht 
3. Fahrerarbeitsplatz 
4. Heckansicht 
 E10
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Zweiachs-Eindecker, VDL (van der Leegte) 

 
 

Hersteller  
 
Baujahr  
 
Typ 
 
Amtl. Kennzeichen  
 
Lieferbestand / aktueller Bestand 
 
 
Technische Daten 
 
Sitzplätze 
 
Zul. Stehplätze 
 
Fahrgastgesamtkapazität 
 
Rollstuhlplätze  
 
Leergewicht [kg] 
 
Zul. Gesamtgewicht [kg] 
 
Fahrzeuglänge/ -breite/ -höhe [mm] 
 
Hubraum [ccm] 
 
Leistung [kW/PS] 
 
Höchstgeschwindigkeit [km/h]  
 
 

VDL 
 
2012 
 
Citea LLE-120 
 
B-V 1840 – 1841 
 
2 / 2 
 
 
 
 
36 (+2 Klappsitze) 
 
44 
 
80 
 
1 
 
8.900 
 
14.440 
 
11.983 / 2.500 / 3.073 
 
6.700 
 
165 / 225 
 
80 
 
 

Bemerkungen 
Klapprampe an Tür 2, Klimaanlage,  
stehender Cummins-Motor,  
Leichtbau-Sandwichbauweise 
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1. Seitenansicht vorn links 
2. Frontansicht 
3. Heckansicht 
4. Seitenansicht vorn rechts 



 
 
Zweiachs-Eindecker, VOLVO 

 
 

Hersteller  
 
Baujahr  
 
Typ 
 
Amtl. Kennzeichen  
 
Lieferbestand / aktueller Bestand 
 
 
Technische Daten 
 
Sitzplätze 
 
Zul. Stehplätze 
 
Fahrgastgesamtkapazität 
 
Rollstuhlplätze  
 
Leergewicht [kg] 
 
Zul. Gesamtgewicht [kg] 
 
Fahrzeuglänge/ -breite/ -höhe [mm] 
 
Hubraum [ccm] 
 
Leistung [kW/PS] 
 
Höchstgeschwindigkeit [km/h]  
 
 

VOLVO 
 
2002 
 
VOLVO Typ 7000  
 
B-V 1356 – 1404 
 
51/ 47 
 
 
 
 
30 
 
58 
 
88 
 
1 
 
12.150 
 
18.000 
 
12.000 / 2.550 / 3.050 
 
7.284 
 
199 / 270 
 
85 
 
 

Bemerkungen 
Tür 1+2: Klapprampen, Kneeling, Klimaanlage, stehender 
Motor EURO III mit CRT-Filter [26 Fzg], EURO V mit VEC 
(Volvo emision control) 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
1. Seitenansicht 
2. Innenansicht 
3. Fahrerarbeitsplatz 
4. Heckansicht 
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